News-Release

令和 5年 9月 1日

お 客 さ ま 各 位

                          株 式 会 社  沖 縄 海 邦 銀 行

〒900-8686 那覇市久茂地 2丁目 9番 12 号

台風接近に伴う営業態勢について

平素は沖縄海邦銀行をお引立ていただき、厚く御礼申し上げます。

当行は台風11号の接近に伴い、先島地方が暴風域に入った場

合には、お客さまの安全を最優先し、店内ATM・店外ATMを臨時

休止させて頂く場合がございます。

お客さまにはご不便をおかけしますが、何卒ご理解を賜りますよう

お願い申し上げます。

以上

かいぎん

《お問い合わせ先》

営業統括部法人戦略担当 玉那覇

℡：（098）867－2133（直通）